UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI PERUGIA

DIRETTORE

Prof. Matteo Pirro
Tel. 0755784020
matteo.piro@unipy.it

Interna

Ina

Scuola di Specializzazione
Medic

in

SEEmms DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA

DECRETO N. 1 Nomina di n. 1 rappresentante degli Specializzandi nel Consiglio
della Scuola di Specializzazione in Medicina Interna per il
residuo del triennio 2021/2022 — 202312024

Universita degli Studi di Perugia
Dipartimento di Medicina e Chirurgia
Scuola di Specializzazione in Medicina Interna

IL DIRETTORE
Visto I'art. 46 c. 3 dello Statuto di Ateneo;
Visto I'art. 97 del Regolamento Generale di Ateneo;

Visto I'art. 13, ¢. 2 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Medicina
Interna il quale prevede, fra I'altro, che “Il numero dei rappresentanti da eleggere € almeno
3 e non superiore al 15% dei docenti componenti il relativo Consiglio della Scuola”;

Visto l'art. 14 c. 4 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Medicina
Interna che prevede che ai sensi dell'Art. 67 del Regolamento Generale di Ateneo, in caso
di rinuncia alla nomina o di perdita della qualita di eleggibile di uno degli eletti, subentri il
primo dei non eletti;

Visto il verbale delle elezioni di Rappresentanti degli Specializzandi nel Consiglio della
Scuola di Specializzazione in Medicina Interna — triennio 2021/2022 — 2023/2024 in cui le
preferenze validamente espresse risultano attribuite ai seguenti Dottori: Lucia Marconi n.
35 voti, Pietro Di Blasi n. 34 voti; Tommaso Carini n. 29 voli; Gabriele Natale n. 24 votj;
Francesco Giglioni n. 17 voti;

Visto il Decreto n. 6 del 12/12/2022 del Direttore della Scuola di Specializzazione in
Medicina Interna “Proclamazione definitiva vincitori Elezione Rappresentanti degli
Specializzandi nel Consiglic della Scuola di Specializzazione in Medicina Interna per il
triennio 2021/2022 — 2023/2024" con cui sono stati proclamati eletti i Dottori Lucia
Marconi, Pietro Di Blasi e Tommaso Carini;

Visto che in data 31/10/2024 ia Dott.ssa Lucia Marconi ha terminato la formazione

- specialistica per il conseguimento del titolo di Specialista in Medicina Interna, decadendo
dalla carica di Rappresentante degli Specializzandi al Consiglio della Scuola di
Specializzazione in Medicina Interna;

Ritenuto necessario procedere con urgenza alla nomina di altro Rappresentante degli
Specializzandi al Consiglio della Scuola di Specializzazione in Medicina Interna;

Considerato che dal verbale di elezione dei Rappresentanti al Consiglio della Scupla di
Specializzazione in Medicina Interna risulta che in base al numero di preferenze di voto
attribuite, it Dott. Gabriele Natale & il primo dei non eletti;

DECRETA

di proclamare il Dott. Gabriele Natale, rappresentante degli Specializzandi al ansig!io
della Scuola di Specializzazione in Medicina Interna per il periodo residuo, a cormpimento
del triennio 2021/2022 — 2023/2024.

Perugia,7/11/2024

Il Direttore
F.to Prof. Matteo PIRRO

Ospedale S Mavia della Uimﬁmrdm Ple 1 - %279 Pemgza - Direzione Tel ﬁ?S*?sﬁW'*l F&ﬂ?ﬁ?’s
Segreteria; :ann:am:a bamincc;@umpg i :



